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امــروزه یکی از مهمترین دغدغه های بســیاری از 
دانشگاه ها تلاش برای تکمیل کردن ظرفیت و نداشتن 
صندلی های خالی است، اقدامی که باید علاج آن را قبل 

از وقوع در نظر داشت.
به گزارش بنگاه خبری هندوســتان تایمز، در نظر 
گرفتن شرایط عرضه و تقاضا در بلند مدت، ابتدایی ترین 
و مهمترین اصل برای جلوگیری از داشتن صندلی  خالی 
به شمار می رود. بسیاری از کشورها با رشد جمعیت جوان 
و نیاز این قشر به تحصیل اقدام به راه اندازی دانشگاه های 
دولتی و خصوصی کرده اند. در دیدگاه نخست این اقدام 
بســیار مثبت می نماید زیرا کشــور می تواند از وجود 
متخصصان تحصیلکرده در آینده بهره مند شود. اما چند 
نکته و سؤال اساسی باید در رابطه با آموزش عالی این 

قشر مد نظر قرار داده شود:
1. آیا تمام این افراد قابلیت و سواد لازم برای ورود به 
تحصیلات عالی را دارند یا صرفا به دلیل اینکه دبیرستان 

را تمام کرده اند باید وارد دانشگاه شوند؟
2. تعداد اســاتید مجرب و کارآزموده برای آموزش 
این تعداد دانشــجو وجــود دارد و کیفیت آموزش این 

دانشجویان تضمین می شود؟
3. برنامه های آموزشی و تحقیقاتی به اندازه کافی و با 
کارآیی مناسب و قابلیت استفاده در بازار کار وجود دارد؟

4. آیا زیرســاخت های اجتماعــی و مهم تر از آن 

اقتصــادی جامعه جوابگــوی حضور این تعــداد فرد 
تحصیل کرده خواهد بــود و آنها به راحتی جذب بازار 

کار می شوند؟
5. آیــا جایگزینی برای آموزش عالی وجود دارد تا 
کسانی که وارد دانشگاه نمی شــوند بتوانند به راحتی 

مهارت آموزی کرده و وارد بازار کار شوند؟
6. پس از جایگزینی نسل حاضر با نسل های آینده، 

نیازی به وجود این تعداد دانشگاه وجود دارد؟
7. آیا عدم وجود دانشگاه در یک منطقه و یا تعداد 
بالای متقاضیان به تنهایی می تواند دلیل تاسیس یک 

دانشگاه باشد؟
8. آیا به رشته هایی که در دانشگاه ها ارائه می شوند 
در منطقه جغرافیایی و یا ســطح کشــور نیاز مبرم و 

اساسی وجود دارد؟
بسیاری از صاحبنظران معتقدند نگاه تجاری به مقوله 
آموزش، نداشتن برنامه ریزی، فقدان دید بلندمدت و نبود 
زیرساخت های اقتصادی مناسب برای فعالیت های علمی 
یک دانشگاه، از مهمترین دلایل وجود صندلی خالی در 

دانشگاهها محسوب می شود.
بسیاری از کشورهای پیشــرفته در جهان همواره 
میــزان عرضه و تقاضا و مهمتر از آن نیاز خود به افراد 
تحصیل کرده را با تعداد دانشگاه های خود تنظیم کرده اند 
و وجود فارغ التحصیلان غیرمتخصص و غیرشــاغل در 
مشاغل تخصصی در این کشورها کمتر دیده می شود. 
این کشورها به دلیل وجود اقتصاد فعال و پویا و داشتن 
برنامه های بلند مدت همواره به دانشجویان متخصص 
نیازمندند و چالش پیش روی آنها کمبود جمعیت است. 
به همین دلیل مهمترین راهکاری که این کشورها برای 
صندلی هایی که احیانا خالی می مانند، جذب دانشجویان 

بین المللی و محققان خارجی است.
بدون شــک تغییرات سیاســی در دنیای امروز بر 
آینده علمی دانشگاه های این کشورها تاثیرگذار است. 
برای مثال دستور دونالد ترامپ برای جلوگیری از ورود 
اتباع هفت کشور مسلمان به آمریکا، نظرات وی درباره 
مهاجران و برگزیت )خــروج انگلیس از اتحادیه اروپا( 
به عقیده بســیاری از صاحب نظران عرصه تحقیقات و 

مطالعات دانشــگاهی، تاثیر بســزایی در کاهش جذب 
دانشــجویان خارجی خواهد داشت اما به هر روی این 

تغییرات به صورت پایدار باقی نمی مانند و دانشگاه های 
این کشورها به احتمال زیاد و با توجه به کیفیت بالای 

خود بتوانند به جذب دانشجویان خارجی ادامه دهند.
کشــورهای پرجمعیت نظیر چیــن و هند نیز در 
برهه هایی که با صندلی خالی در دانشگاه ها مواجه شدند، 
راهکارهایی برای پر کردن این صندلی ها اتخاذ کرده اند 
اما مهمترین نکته در این زمینه این است که اکثر این 
راهکارها موقتی بوده و نمی توانند مشکل وجود صندلی 

خالی را به صورت دائمی حل کنند.
پایــگاه ICEF گــزارش می دهد، در کشــور چین 
زمانی تعداد دانشــجویان نســبت به دانشگاه های این 
کشــور بسیار زیاد بود و برای ورود به دانشگاه ها کنکور 
سراسری موسوم به »گائوکائو« برگزار می شد که بیش از 
15میلیون داوطلب در آن شرکت می کردند اما بسیاری 
از آنها نمی توانستند به دانشگاه راه یابند. به همین دلیل 
و با توجه به بستر فراهم در اقتصاد رو به پیشرفت چین، 
رفته رفته دانشگاه های دولتی و غیردولتی بیشتری در 
چین تاسیس شدند تا پاسخگوی تعداد بالای دانشجویان 
باشــند. در دهه 90 میلادی میزان پذیرش دانشجو در 
دانشگاه های این کشور حدود 25 درصد بوده است اما 

با افزایش تعداد دانشــگاه ها در ابتدای سال 2000 این 
میزان به 76 درصد رسید.

پس از مدتی رشــد جمعیت در چین کاهش یافت 
و میزان نرخ ازدواج  در این کشــور کم شد تا جایی که 
دولت چین سیاســت تک فرزندی را لغو کرد. در حال 
حاضــر تعداد داوطلبان گائوکائو در چین به حدود 9/5 
میلیون نفر رســیده است و پیش بینی می شود که این 

تعداد در آینده نزدیک افزایش پیدا نکند.
در حال حاضر دانشگاه های خصوصی و کم کیفیت تر 
در چین رقابت سنگینی در جذب دانشجویان دارند تا 
بتواننــد صندلی های خالی خود را پر کنند و مهمترین 
راهکار آنها برای جذب دانشجو کاهش دادن هزینه های 

تحصیل و شهریه  دانشجویان است.
دانشــگاه های بــزرگ و معتبر چینــی همچنان 
مورد اقبال بســیاری از دانشجویان اســت و علاوه بر 
جذب دانشــجویان چینی این دانشــگاه ها برای اندک 
صندلی هــای خالی خود، اقدام به جذب دانشــجویان 

بین المللی می کنند.
به عقیده محققان و صاحب نظران چینی دلیل وجود 
صندلی های خالی در دانشگاه های این کشور توجه بیش 
از اندازه به رشد کمی دانشگاه ها و عدم آینده نگری است 
و تنها راه حل موجود برای آنها، افزایش کیفیت علمی، 

رقابت با دیگر دانشگاه ها و تلاش برای بقا است.

راهکار دانشگاه های جهان در مقابله با معضل صندلی های خالی

تصاویری از جشن ازدواج دانشجویی
 در دانشگاه های خواجه نصیر و پیام نور تهران

قاب دانشگاه

حدود یک ماه اســت که اوضاع در دانشگاه ملایر 
بســیار ملتهب شده اســت و این التهاب پس از سفر 
ابتکار و اعتراض دانشجویی و لگدپرانی عناصر افراطی 
شــهر به دانشــجویان انقلابی دو چندان شده و بهانه 
این درگیری ها اعتراض دانشجویان انقلابی دانشگاه به 
وضعیت خوزستان آن هم تنها با در دست داشتن یک 

پلاکارد ساده بود.
ماجرا از آنجا آغاز شــد که ریاست و هیئت رئیسه 
دانشــگاه ملایر که اتفاقا به همت این دانشجویان در 
دولت تدبیر و امید رتبه اول فعالیت های فرهنگی کشور 
)همانند دو سال پایانی دولت دهم( را نیز کسب کرده 
بودند، به دلیل فضای انقلابی و فعالیت های مســتمر 
فرهنگــی، زیر بار اوامر و دســتورات عده ای از عناصر 
افراطی شــهر نرفتند و اجازه ندادند که دانشــگاه به 
سرکردگی نماینده تجدیدنظرطلب شهر، به جولانگاه 

عناصر سیاسی افراطی تبدیل شود.
از آن پــس بود که فشــارهای سیاســی خارج از 
دانشگاه به دانشجویان و دانشگاه آغاز شد، تهدیدهای 
مکرر فرماندار پیرامون تعویض ریاست دانشگاه تا فشار 
به وزارت علوم برای تغییر کادر مدیریت دانشگاه که در 
قالب بازرسی های ماهانه صورت می گرفت و اوضاع به 
گونه ای پیش می رفت که بسیاری از برنامه های دانشگاه 

متاثر از این فشارها به حالت تعلیق در آمده بود.
سفر ابتکار و اعتراضات دانشجویی اما بهانه خوبی 
شد تا در همان جلسه فرماندار و نماینده افراطی شهر 
به تهدید مدیریت دانشگاه به تغییر از سویی و از سوی 
دیگر تهدید دانشجویان با ابزار شورای تامین بپردازند 
که البته امری است مسبوق به سابقه و توسط فرماندار 

سابق شهر نیز انجام شده بود.
دیروز اما این فشــارها برای عناصر فتنه گر نتیجه 
بخش افتاد و ریاست و هیئت رئیسه دانشگاه به صورت 
دسته جمعی استعفا دادند و این استعفا نیز به سرعت 
مورد قبول افتاد! پس از کشــمکش های سیاســی و 
امتیازگیری های مرسوم عناصر افراطی، گزینه سرپرستی 
دانشــگاه معرفی شد. »م.ب« از عناصر وابسته ریاست 

کنونی دانشــگاه بوعلی همدان و رئیس هیئت نظارت 
وزارت علوم بود که اســتان به استان با عناصر انقلابی 
برخورد کردند و نقش دایره پاکسازی را عهده دار بودند. 
رئیس جدید اما از عناصری است که حتی در وزارت 
علوم دولت اعتدال نیز مورد توجه قرار نگرفت و شنیده ها 
از رد صلاحیت وی برای ریاســت دانشکده علوم پایه 
دانشگاه بوعلی به دلیل فعالیت در فتنه 88 حکایت دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ نامبرده مسئول انجمن 
اسلامی اساتید دانشگاه بوعلی است و در فتنه 88 نقش 
فعالی ایفا کرده اســت و مدیریت دانشجویان معترض 
و هدایت آنها برای به تعطیلی کشاندن دانشگاه در آن 
ایام را برعهده داشــته اســت و کماکان نیز به سختی 
از عملکرد شــورای نگهبان و سیاست های کلان نظام 
در کلاس های خود انتقاد می کند و دانشــجویان را به 

فعالیت های ساختارشکن دعوت می کند!
حالا این استاد تندرو دانشــگاه بوعلی در آستانه 
انتخابات سرپرست دانشــگاه ملایر با 7000 دانشجو، 
170 عضو هیئت علمی و تاثیرگذاری فوق العاده بر روند 
سیاسی شهر شده است تا مقدمات فشار هرچه بیشتر بر 

دانشجویان انقلابی و تغییر فضای سیاسی شهر متاثر از 
منفعل کردن دانشگاه را فراهم سازد.

در عین حال اما این ســؤال مطرح اســت که چرا 
وزارت علوم در برابر فشــارهای سیاسی عناصر تندرو 
شــهر از دانشگاه و دانشجویان حمایت نکرده و بلکه با 
آنها همراهی می کند؟ کدام سیاســت انتخاباتی دولت 
تدبیر ســعی در به آشوب کشاندن فضای دانشگاه ها و 
بهره برداری سیاسی از آن را دارد؟ چه کسانی به دنبال 
تبدیل دانشــگاه به پادگان پیاده نظام عناصر فتنه گر 
هســتند؟ چگونه اســت که از میان 170 عضو هیئت 
علمی دانشــگاه یعنی هیچ یک صلاحیت انتصاب به 
عنوان ریاست دانشگاه را ندارند و حتما باید یک عضو 
هیئت علمی از دانشــگاه بوعلی ســینا بدون کمترین 
ســابقه اجرایی و با سوابق مشخص در زمینه فتنه 88 

به سرپرستی این دانشگاه منصوب شود؟ 
افــزون بــر انتقــادات دانشــگاهیان و اعتراضات 
دانشــجویان ملایری اما احد آزادی خواه نماینده مردم 
ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز با صدور بیانیه ای 
نسبت به تغییر رئیس دانشگاه ملایر اعتراض کرد؛ که 

در بخش هایی از این بیانیه آمده اســت: »از جابه جایی 
عجولانه و شــتاب زده اخیر بوی اغراض سیاســی به 
مشام و به نظر می رسد این تصمیم، نه تنها از پختگی 
و سنجیدگی لازم برخوردار نیست بلکه در شرایطی که 
تحقق اقتصاد مقاومتی به عنوان یک راهبرد بلندمدت 
نیازمند تغذیه علمی و فکری از طرف دانشــگاه است، 
بیــم آن می رود که مزرعه علــم و دانش به جای میوه 
سیاست پروری به آفت سیاست زدگی دچار شود و موتور 
محرک توســعه شهرستان از کار بیفتد. مردم انقلابی، 
دانشجویان بیدار و مسئولین شهرستان، سره را از ناسره 
تشخیص می دهند و هنگامه ای که نامه عمل بنویسند، 
پاســخ لازم را به انتصابات مشکوک و فاقد توجیه در 

عرصه مدیریتی شهرستان خواهند داد.«
عــلاوه بــر نماینــده مــردم ملایــر در مجلس، 
حجت الاســلام محمدباقر برقراری، امام جمعه ملایر 
نیز با انتقاد از انتصابات جدید در دانشگاه ملایر اظهار 
داشــت: »این انتصاب و سایر تغییرات در دست اقدام 
در سطح شهرستان در فاصله دو ماه مانده به انتخابات، 
بیش از آنکه در راستای بهبود وضعیت خدمت رسانی 
باشد، بوی سیاسی کاری می دهد. این درحالیست که 
هیچ گونه مشــورتی در خصوص عزل و نصب ها با بنده 
از طرف فرماندار انجام نشده است و همچنان این عدم 
مشــورت ادامه دارد و برخلاف صحبت اســتاندار در 
خصوص مشورت فرماندار و امام جمعه یکی از شهرها 
در بحــث تغییرات باید بگویم انگار ملایر در این قضیه 

استثناء شده است!«
لازم به ذکر اســت، دانشــجویان دانشگاه ملایر از 
سه شنبه هفته گذشــته و همزمان با حکم وزیر علوم 
مبنی بر انتصاب سرپرســت جدید دانشــگاه، مقابل 
ساختمان مرکزی تجمع نمودند و نماز جماعت ظهر را 
در این مکان برگزار کردند. در این تجمع دانشــجویان 
دست نوشته هایی با عناوینی چون، »دانشگاه ملایر برای 
کســانی که سال 88 دل رهبری را خون کردند، جایی 
ندارد«، »ملایر جای تو نیست، به خانه ات برگرد« و... 

اعتراض خود را نسبت به این انتصاب نشان دادند.

اردوکشی سیاسی فتنه گران در ماه های منتهی به انتخابات
در دانشگاه ملایر چه خبر است؟!

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت لوزان سهامی خاص به شماره ثبت 4۶94 

شناسه ملی 10۸۶193105۶
بدینوســیله از تمامی سهامداران محترم شــرکت دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 
عادی ســالیانه شرکت که در راس ساعت 11 صبح روز 1396/1/26 در دفتر مرکزی شرکت 

تشکیل می شود حاضر شوند.
دستور جلسه: انتخابات اعضای هیئت مدیره شرکت- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت.

رئیس هیئت مدیره

شناسنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی سواری پراید صبا 
مدل 1382 به شماره انتظامی 984 ب 62 ایران 59 به شماره 
 S1412282938300 موتور 00473866 به شــماره شاسی
متعلــق به اینجانــب رجبعلی امجدی ســورکی فرزند تقی 
شماره شناســنامه 2344 صادره از ساری  مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

محکوم علیه: طاهره زارعی فرزند محمدحســین مجهول المکان و محکوم له: 
ولی اله جمشیدی فرزند رحمت علی به نشانی: همدان- میدان مدرس- بلوار 
آزادگان- مبلمان جمشیدی به موجب رای شماره 411 تاریخ 95/9/13 حوزه 
128 شورای حل اختلاف که قطعیت یافته است، محکوم علیه محکوم است 
به: پرداخت مبلغ 24/500/000 ریال از بابت اصل خواســته و پرداخت مبلغ 
890/000 ریال بابت هزینه دادرســی و نشــر آگهی و خسارت تاخیر تادیه 
از سررســید چک 05943722 تاریــخ 94/12/20 لغایت اجرای حکم ضمنا 
نیم عشــر دولتی نیز برابر مقررات برعهده محکوم علیه می باشــد. به استناد 
ماده 29 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب سال 1394 محکوم علیه مکلف 
اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
و یا ترتیبــی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد والا 

اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.

آگهی اجرائیه

قاضی حوزه 1۲۸ شورای حل اختلاف همدان

وضعیت  تکلیف  تعییــن  قانون  موضوع  هیئت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 139560326002001310- 1395/12/19 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسیح الله محمودی فرزند قربانعلی به شماره 
شناســنامه 1182 صادره از کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 151217/65 
مترمربع پلاک 527 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روســتای طاسران موروثی از 
مالک رسمی آقای حسینعلی محمودی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/25       تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/1/14

قدیر یوسفی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودرآهنگ
م الف 568

برگ سبز ســواری سیستم هیوندای تیپ آزرا مدل 2013 
شــماره پلاک            شــماره شاسی 245076 و شماره 
موتور 981491 به رنگ ســفید صدفــی متعلق به خانم 
فاطمه پورشبانی کهنوجی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
6387 صادره از راور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

628/ه 25
65 راور

)مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست(
کیفرخواســت شــماره  بــه موجــب  انقــلاب شهرســتان عســلویه  و  دادگاه عمومــی 
9510437733100727 در پرونده کلاســه  9409987734600019 برای عبدالرضا زندویان 
فرزند پرویز به اتهام خیانت در امانت تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه 
ارجاع و وقت رســیدگی برای مورخه 1396/2/31 ساعت 9:00 تعیین گردیده است، با عنایت 
به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد 115 و 180 قانون 
آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشــر تا متهم 
جهت دفاع از اتهام انتســابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم 

حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
دفتر شعبه اول دادگاه کیفری ۲ عسلویه - سکینه شاطری

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(
وحید خندانی

آقای جمیل شــهرت چعبی نام پدر حســین بشناسنامه 38 صادره از 
بندر امام خمینی)ره( درخواســتی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت 
تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم مریم شهرت چعبی شناسنامه 
90 صادره از ماهشــهر در تاریــخ 95/9/12 در بندرامام خمینی)ره( 
اقامتــگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی: جمیل چعبی 
فرزند حســین به ش ش 38 صادره از بندر امام خمینی بعنوان پسران 
متوفی 2- هما چعبی فرزند حســین بــه ش ش 125 صادره از بندر 
امام خمینی)ره( 3- صدیقه چعبی فرزند حسین به ش ش 41 صادره از 
بندرامام خمینی)ره( 4- سیما چعبی فرزند حسین به ش ش 75 صادره 

از بندر امام خمینی)ره( بعنوان دختران متوفی و لاغیر.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 1۶۲ و شناسه ملی 104۸001۲74۲ )نوبت اول(

بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص( ثبت شده بشماره 162 
ثبت شرکتهای مهدیشهر دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت مذکور بترتیب مورخ 96/1/16 ساعت 9 و 10 صبح در محل شرکت 

برگزار می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- تصویب اساسنامه جدید 2- کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره 3- سایر مواردی  
که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد 4- تعیین اعضای هیئت مدیره و تعیین سمت آنان.

از طرف هیئت مدیره شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص(

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار 
این آگهی برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم به نام آقای عدنان عرب زاده 
فرزند علی که بــه لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار 
می گــردد تا ظرف مدت یک ماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شــده و 
از اتهام منتســبه در پرونده کلاســه 951475 موضوع ایراد ضرب و جرح عمدی با چاقو 
از خــود دفاع نماید. و الا در صورت عدم حضور متهــم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری 

تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود. 
             دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/3/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 - تعــداد هیئت مدیره از 5 نفر به 3 نفر کاهش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه 

اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )کاهش/افزایش تعداد اعضا هیئت مدیره( 
انتخاب شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/3/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن به نمایندگی ناصر یزدآبادی ورنوسفادرانی به سمت رئیس 
هیئت مدیره / آقای مجید جلیل زاده بنمایندگی موسسه ناجی سازان امین به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره / شرکت انبوه سازان سبزاندیشان به نمایندگی مهدی میرزائی برنقلی بسمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
2- امضای کلیه اسناد مالی/چکها/قراردادها و اسناد تعهدآور با امضای مدیرعامل و مدیر امور مالی مشترکا 

و اوراق عادی و اداری با مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/3/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 93/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

2- موسســه حسابرســی و خدمات مدیریتی آئین محاســبان امین به شــماره ثبت 20827 و شناسه ملی 
10103284880 به ســمت بازرس اصلی و آقای مهرداد صمیمی متولــد 1361 کدملی 0063135213 به 

سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

4- گروه عمران و مســکن ســازه پایدار قرن به نمایندگی آقای ناصر یزدآبادی ورنوســفادرانی/ موسســه 
ناجی ســازان امین با نمایندگی آقای مجید جلیل زاده شرکت انبوه ســازان سبزاندیشان به نمایندگی مهدی 

میرزائی برنقلی / به سمت اعضا هیئت مدیره برای 2 سال انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت احداث نگهداری و بهره برداری آزادراه ارومیه 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 14۸17 و شناسه ملی 103۲07591۲4

آگهی تغییرات شرکت احداث نگهداری و بهره برداری آزادراه ارومیه 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 14۸17 و شناسه ملی 103۲07591۲4

آگهی تغییرات شرکت احداث نگهداری و بهره برداری آزادراه ارومیه 
تبریز سهامی خاص به شماره ثبت 14۸17 و شناسه ملی 103۲07591۲4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 1395/12/19-139560326002001313 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مســیح الله محمودی فرزند قربانعلی به شماره شناســنامه 1182 صادره از کبودرآهنگ در یک 
قطعه زمین مزروعی آبی به مســاحت 83694/45 مترمربــع پلاک 528 فرعی از 244 اصلی 
بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران موروثی از مالک رسمی آقای حسینعلی محمودی 
محرز گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/25                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/1/14
قدیر یوسفی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک کبودر آهنگ م الف566

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

صفری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

قطعه یک ایلام
1. خانم سنا کمالی مقدم، فرزند جاسم، به کد ملی 4490278111 به استناد رای شماره 139560315001003153 
مورخ 1395/11/12 ششدانگ یک باب مغازه، به مساحت 427/83 متر مربع، پلاک شماره 1308 فرعی از 1249 
اصلی، واقع در ایلام - بلوار شــهید بهشتی - روبروی ســتاد، خریداری شده از جاسم کمالی مقدم و منتسب به 

مالکیت شاحسین کهزادی.
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به رای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند می توانند ظرف مدت دو ماه در مورد 
آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهــی، اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 95/12/10
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 95/12/25

آگهی قرار تحریر ترکه
بدینوســیله اعلام می نماید به موجب درخواست ســحر لطفی دریکوند بطرفیت نازنین 
محمدیان قرار تحریر ترکه مرحوم احمد اســماعیلی طی شماره 867/1/95 ح شورای 
حل اختلاف اندیمشــک صادر و وقت اجرای قرار ســاعت 10/15 صبح مورخ 96/2/20 
تعیین گردیده اســت لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها، بستانکاران و مدیونین به متوفی 
و کسان دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل 
شورا واقع در اندیمشک جنب دادگستری حاضر شوند عدم حضور مدیونین مانع اجرای 

قرار نخواهد شد. 
     دبیر شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک- مرادی

برگ سبز خودرو پژو پارس سواری به شماره پلاک 
271ج 46- ایران 14 به رنگ مشــکی مدل 1385 
و شــماره موتور 12484212728 و شــماره شاسی 
19335858 بــه نام الهام عزیزیه مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و کارت مشخصات خودرو سواری ســایپا 131SE به شماره 
پلاک 648ص98- ایران14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1396 و شماره 
 NAS411100H3591165 و شــماره شاســی M13/5806992 موتور

_________________________مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گواهینامه رانندگی پایه یک و کارت ملی به شماره 7-164775-175 متعلق 
به اینجانب علوان دغاغله فرزند محیســن ش ش 2318 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

بنا بــه تجویز مــاده 115 و 180 قانــون آیین 
دادرســی دادگاه های عمومــی و انقلاب در امور 
کیفری متهم یســری محمدیــان جهت دفاع از 
اتهام خود در پرونده کلاسه 703/95 شعبه 101 
در جلسه مورخ 96/2/25 ساعت 9 صبح در این 
دادگاه حاضر در صورت عدم حضور، دادگاه رأساً 

مبادرت به صدور رأی غیابی خواهد نمود.

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«

مدیر دفتر شعبه 101 
دادگاه کیفری ۲ ایلام- احمد بیگی

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس به شماره پلاک 
163 س 14 - ایران 14 به رنگ نقره ای - متالیک 
مدل 1384 و شــماره موتــور 12484005953 و 
شماره شاســی 19303021 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی شــهرت آلبوطرفی نام پدر عبدالنبی بشناســنامه 5339 صادره از اهواز 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم عبدالنبی شهرت آلبوطرفی بشناسنامه 8255 صادره اهواز در تاریخ 95/12/8 
در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 
2- حسین آلبوطرفی شماره شناســنامه 26007 صادره اهواز )فرزندان ذکور متوفی( 
3- زینب آلبوطرفی با شــماره شناســنامه 1948 صادره اهواز 4- سمیه آلبوطرفی با 
شــماره ملی 1740350081 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( 5- بســنه نیسی با 
شماره شناســنامه 5877 صادره دشت آزادگان )همسر متوفی( 6- رحمه صفیرجرفی 
شماره شناســنامه 147 صادره دشت آزادگان )مادر متوفی( ولا غیر بشرح دادخواست 

تقدیمی 950864/8/95 حقوقی می باشد.
 اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که 

بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

ناصریان 
مدیر دفتر شعبه 103 کیفری دو شهرستان ایلام

بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری 
به آقای علی صارمی نسب فعلا مجهول المکان ابلاغ 
می گــردد جهت دفاع از اتهام خود دایر بر عدم رعایت 
نظامات دولتی منجر به صدمه بدنی غیرعمد در پرونده 
کلاسه 950315 شــعبه 103 دادگاه کیفری دو ایلام 
در جلســه مورخ 1396/1/26 ساعت 9 در این دادگاه 
حاضر در صورت عدم حضور دادگاه راســا مبادرت به 

صدور رای غیابی خواهد نمود.

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت عبدالرحیم قلجائی فرزند کجیر به شــماره 
شناسنامه 261 صادره از حوزه یک زابل شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده 
به کلاســه 9509985500301202 از این شــورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان عبدالباســط قلجائی فرزند 
عبدالرحیم که در تاریخ 1393/2/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته 
و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- متقاضی با مشخصات 
فوق الذکر )پدر متوفی( 2- کبری رخشانی فرزند حسن به شناسنامه 10160 

صادره از حوزه 2 زاهدان )مادر متوفی( 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
محمدرضا طاهری نسب
م الف/3945 قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف زاهدان

اینجانب فرح حسین زاده فرزند براتعلی شماره شناسنامه 517 صادره از گرگان 
مالک خودرو سواری پژو 206 به شــماره موتور  160B0037078و شماره 
شاسی NAAP41FD2DJ634312 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای 
رونوشــت المثنی ســند خودروی مذکور را نموده ام. لذا هر کسی ادعایی در 
خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر حقوقی ایران 
خودرو واقع در تهران پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نمایند. بدیهی است 

پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

احتراما در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری 
دادگاههــای عمومی و انقلاب در امــور کیفری به آقای 
محمد شــاه محمدی فعــلا مجهول المکان کــه به اتهام 
مزاحمت برای بانوان در علن و مشــارکت در ایراد ضرب 
و جرح عمدی در پرونده کلاســه 950584- شعبه دوم 
بازپرسی دادســرای عمومی و انقلاب ایلام تحت تعقیب 
می باشــد لذا ابلاغ می گردد ظرف مهلت یک ماه از تاریخ 
نشــر آگهی جهت دفاع از اتهام منتســبه در این شعبه 

حاضر و الا تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.
بازپرسی  شعبه دوم بازپرسی دادسرای 
عمومی و انقلاب ایلام

بنا به تجویز ماده 344 قانون آیین دادرســی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور کیفری به آقایان سعید الهامی و 
مصطفی الهامی فعلًا مجهول المکان ابلاغ می گردد جهت 
شــرکت در جلســه رســیدگی مورخه 1396/3/1 رأس 
ســاعت 9/30 صبح در پرونده کلاســه 940412 شعبه 
چهارم دادگاه تجدیدنظر استان ایلام مبنی بر ایراد ضرب 
و جرح حاضر در صورت عدم حضور دادگاه  رأساً مبادرت 

به صدور رأی غیابی خواهد نمود.

»آگهی ابلاغ وقت رسیدگی«

مدیر دفتر شعبه چهارم دادگاه 
تجدیدنظر استان ایلام - احمد اکبری

دادنامه
پرونــده کلاســه 9409980840801286  شــعبه 103 دادگاه کیفــری دو 

شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره
متهم: آقای عین اله امیدی فرزند خداداد به نشانی مجهول المکان

اتهام: غیبت زندانی پس از مرخصی
بســمه تعالی- دادگاه بــا عنایت به مجمــوع اوراق و محتویات پرونده ختم 

رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

در خصــوص اتهام آقای عین الله امیدی، فرزند خداداد دایر به غیبت از زندان 
پس از مرخصی، دادگاه نظر به کیفرخواســت صادره از دادســرای عمومی و 
انقلاب شهرســتان ایلام و ملاحظه گزارش رئیس زندان مرکزی شهرستان 
ایلام و نظر به عدم حضور و تدارک هرگونه دفاعی از جانب وی در جلســات 
دادســرا و دادگاه، از نظر این دادگاه بزهکاری مشارالیه محرز و مسلم است و 
دادگاه با استناد به ماده 547 قانون تعزیرات مصوب 1375 و مواد 64 و 67 و 
70 و 83 و 86 حکم بر محکومیت متهم به تحمل شــش ماه حبس تعزیری 
صادر که حبس نامبرده را به پرداخت پانزده میلیون ریال جزای نقدی به نفع 
صندوق دولت محترم جمهوری اســلامی ایران به عنوان مجازات جایگزین 
حبس تبدیــل می نماید که در صورت عجز متهــم از پرداخت جزای نقدی 
تبدیل یافته مجازات حبس پیش تعیین شــده در مورد وی اجرا می گردد، این 
رأی غیابی و ظرف مدت بیســت روز پــس از ابلاغ قابل واخواهی در همین 
شــعبه و ســپس ظرف مدت بیســت روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه 

محترم تجدیدنظر استان ایلام می باشد.
علی زارع طالب- دادرس شعبه یکصد و سوم دادگاه کیفری دو ایلام
رونوشت برابر اصل اداریست: مدیر دفتر شعبه 103 دادگاه کیفری 2 ایلام- ناصریان

»رأی دادگاه«


